
Uchwała nr 3/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Łasinie 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się na obszarze Miasta i Gminy Łasin  obwodowe 

komisje wyborcze w składach ustalonych w załącznikach 1- 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji 

Wyborczej 

                              (pieczęć komisji) 

/-/ Tadeusz Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Z PUBLICZNEGO LOSOWANIA SKŁADÓW OSOBOWYCH 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

które odbyło się dnia 20 października 2014r. o godz. 14.00, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i 

Gminy w Łasinie 

 

    Zgodnie z wyznaczonym terminem w dniu 20 października br. o godz. 14.00 w sali konferencyjnej 

Urzędu zebrali się:  

Paweł Żuchowski  – Sekretarz Miasta i Gminy Łasin   

- Paweł Zakrzewski- osoba upoważniona KW PSL  

-Jan Kowarowski –osoba upoważniona KW Lewica Razem 

-Maria Rejewska-przedstawiciel KW Stowarzyszenie MPS  

-Roma Taczyńska – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Łasin 

Marta Kuczek- wyborca 

oraz członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej w Łasinie w składzie: 

1.Tadeusz Kowalski-przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

2. Henryk Kostrzewski zastępca przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej 

3.Jolanta Jankowska-członek Komisji 

4.Alicja Jasińska-członek Komisji 

 w celu przeprowadzenia publicznego losowania składów obwodowych komisji wyborczych.  

 

   Losowanie odbyło się w obecności publiczności.  

 

   Pan Paweł Żuchowski przekazał zebranym następujące informacje:  

w wyborach do organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku 

dziesięć komitetów wyborczych zgłosiło kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych:  

1.KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

2.KKW SLD LEWICA RAZEM 

3.KWW ROZWÓJ MIASTA I GMINY ŁASIN 

4.KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 

5.KWW OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

6.KW POLSKA PATRIOTYCZNA 

7.KWW RUCH NARODOWY 

8.KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

9.KOMITET WYBORCZY SAMOOBRONA   

10.KOMITET WYBORCZY TWÓJ RUCH 



 

 

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych rozpatrzone zostały zgodnie z 

wymogami prawa w tym zakresie. Zgłoszenia te zostały zweryfikowane pod kątem :  

a)posiadania prawa wybierania w wyborach  

w powyższym zakresie nie stwierdzono błędów  

b)figurowania w stałym rejestrze wyborców  

w powyższym zakresie nie stwierdzono błędów:  

c) w poprawności zgłoszenia – tj. zgłoszenie tego samego kandydata podwójnie przez ten sam komitet 

wyborczy czy też kilkakrotne zgłoszenie tego samego kandydata przez różne komitety wyborcze  

w powyższym zakresie nie stwierdzono błędów  

d)przestrzegania zapisu art. 153 § 1 Kodeksu wyborczego:  

w powyższym zakresie, na dzień losowania, nie stwierdzono błędów 

 

     Po dokonaniu weryfikacji ustalono, iż w 9 komisjach dokonano zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych, przekraczających dopuszczalny skład komisji, w związku z 

powyższym zgodnie z art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy o składzie 

komisji decyduje publiczne losowanie:  

w komisji nr 1– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 2– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 3– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 4– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 5– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 6– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 7– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 8– zgłoszono 10 kandydatów; 

w komisji nr 9– zgłoszono 9 kandydatów; 

 

 

      W następnej kolejności Pan Paweł Żuchowski poinformował zebranych o zasadach 

przeprowadzania losowania  

 (ZACYTOWANIE ZASAD LOSOWANIA). 

      Następnie Pan Paweł Żuchowski zapytał obecnych czy są pytania lub czy zgłaszają jakieś uwagi 

dotyczące przedstawionych informacji. Nie było pytań i nie zgłoszono żadnych uwag.  

 

    Wobec powyższego przystąpiono do przebiegu losowania:  



dokonano losowania kandydatów spośród zgłoszonych przez podmioty uprawnione odrębnie dla 

każdej komisji, w ten sposób, że nazwiska kandydatów oznaczono kolejnymi numerami, informując o 

tym obecnych przy losowaniu,  

Komisja Nr 1 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 1.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Mariusz Roman Borowski- KW Polska Patriotyczna  

2  Natalia Iwona Kołodziejska- KW Stowarzyszenie Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe MPS 

3 Bernadeta Iwona Nowińska- Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy  

4 Małgorzata Anna Kucharska –Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

5 Piotr Adam Adamaszek –Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Roman Winiarski-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7 Jarosław Adam Grzywacki-Komitet Wyborczy Samoobrona  

8 Marta Anna Wydorska- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum Samorządowe 

Powiatu Grudziądzkiego 

9 Barbara Słupek-Sadowska- osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

Komisja Nr 2 

 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 2.  



Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Justyna Heinrich- Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Henryk Ryczko- Komitet Wyborczy Samoobrona  

3 Katarzyna Maria Sternicka –Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

4 Dariusz Jacek Błaszczak - Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

5  Małgorzata Ewelina Suchomska-Komitet Wyborczy Twój Ruch 

6 Teresa Dorota Orłowska-Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

7 Robert Piotr Kostrzewski- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum Samorządowe 

Powiatu Grudziądzkiego 

8 Przemysław Adam Kernstein –Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin 

9 Barbara Wałek –osoba wskazana przez burmistrza 

 

Komisja Nr 3 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 3.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Monika Anna Wilamowska-Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy  

2 Katarzyna Maria Nartowska-Komitet Wyborczy Samoobrona  

3 Karolina Elżbieta Kochanek-Jagielska- Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

4 Beata Barbara Konowalska- Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

5 Magdalena Joanna Lewandowska- Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy 

Łasin  

6 Barbara Waleria Winiarska-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

7 Joanna Aniołkowska- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

8  Mariola Elżbieta Rusoń-Komitet Wyborczy Twój Ruch 

9 Emilia Kosior –osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 



Komisja Nr 4 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 4.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Wiesława Maria Borowska-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

2 Agnieszka Średzińska- Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

3  Aleksandra Jankowska-Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4  Emilia Zięba- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum Samorządowe Powiatu 

Grudziądzkiego 

5 Aleksandra Radtke-Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna  

6  Karolina Monika Wytych- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

7  Elżbieta Szplitt- Komitet Wyborczy Twój Ruch 

8  Ewa Maria Szymanowicz- Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin  

9 Zofia Opalińska-osoba wskazana przez burmistrza 

Komisja Nr 5 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 5.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Tomasz Krzysztof Butkiewicz-Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna  

2  Elżbieta Maria Ordon-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3  Sylwia Joanna Paszkowska-Zająkała- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

4 Halina Ewa Klimek-Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy  

5  Barbara Tomczuk-Komitet Wyborczy Samoobrona 

6  Izabela Jankowska- Komitet Wyborczy Twój Ruch 



7  Janusz Piotr Kacperski- Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin 

8  Teodozja Maria Matysek- Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

9 Magdalena Gajewska-osoba wskazana przez burmistrza 

Komisja Nr 6 

 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 6.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1  Dariusz Manthey-Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

2  Przemysław Żuchowski- Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin 

3 Agnieszka Kowalska- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum Samorządowe 

Powiatu Grudziądzkiego 

4 Sławomir Sikora-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

5 Anna Pryba- Komitet Wyborczy Twój Ruch  

6  Bogumiła Irena Gąsior- Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

7 Andrzej Sławomir Kalinowski-Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe  

8  Krzysztof Wojciech Taczyński- Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

9 Robert Belzyt- osoba wskazana przez burmistrza 

 

Komisja Nr 7 

 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

 

 



Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 7.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1  Marek Wacław Olech- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

2  Dorota Jolanta Konowalska- Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin 

3  Mateusz Tomasz Kowalczyk-Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

4  Barbara Zofia Błaszczak-Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5  Barbara Irena Nasieniewska- Komitet Wyborczy Samoobrona  

6  Dorota Tomczuk-Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

7  Estera Marianna Suchomska-Komitet Wyborczy Twój Ruch 

8  Sebastian Paweł Szymański- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum 

Samorządowe Powiatu Grudziądzkiego 

9 Barbara Kowalska-osoba wskazana przez burmistrza 

 

Komisja Nr 8 

 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 8.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Władysław Deuter- Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2  Ewelina Majta- Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

3 Teresa Wyłubska – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Marta Emilia Kuczek -  Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy Łasin 

5  Mateusz Tomasz Gruchmann- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

6  Benardeta Lencer- Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 Katarzyna Nadarzyńska- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Forum Samorządowe 

Powiatu Grudziądzkiego 

8 Dominik Zientarski- Komitet Wyborczy Samoobrona  

9 Arkadiusz Urbański – osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 



Komisja Nr 9 

do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 

numerom, którymi oznaczono kandydatów,  

po wymieszaniu kopert, wylosowano 8 kopert w celu zapewnienia odpowiedniej obsady komisji 

(wówczas bowiem komisje powoływane są w największym dopuszczalnym składzie),  

wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie odczytywano imiona i 

nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi numerami.  

Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej nr 9.  

Nr  Imię i nazwisko kandydata 

1 Janusz Zdzisław Klimek -  Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

2 Przemysław Marek Szymanowicz-  Komitet Wyborczy Wyborców Rozwój Miasta i Gminy 

Łasin 

3  Michał Andrzej Nartowski- Komitet Wyborczy Twój Ruch 

4  Maria Edyta Masłowska-Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5  Jolanta Barbara Rogowska- Komitet Wyborczy Stowarzyszenia Międzygminne Porozumienie 

Samorządowe - MPS 

6  Patryk Łukasz Karasek- Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

7 Sławomir Pastuszak – osoba wskazana przez burmistrza 

  

Na tym losowanie zakończono.  

 

 Podpisy osób przeprowadzających losowanie 

……………………………………………… 

………………………………………………. 

……………………………………………… 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej w Łasinie 

……………………………………………… 

………………………………………………. 

……………………………………………… 

………………………………………………. 

Łasin, dnia 20 października 2014r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 

5 6 7 8 



9 10 11  

 

KKW SLD Lewica Razem 

Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

Komitet Wyborczy PSL 

KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke 

KW Platforma Obywatelska RP 

KW P-PZN 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

KW Samoobrona 

KW Twój Ruch 

KWW Porozumienie Obywatelskie 

KWW Ruch Narodowy 

KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność 
 


